

**DODATEK č. 2 ke
SMLOUVĚ O DÍLO č. 003/2022**

uzavřený dle ustanovení § 2586 a následující Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.

SMLOUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

Zhotovitel:

Obec Jeneč

Lidická 82
252 61 Jeneč

společnost „ESB/POHL – ČOV Jeneč“

na zákl. Smlouvy o společnosti ze dne 5.1.2022, vč. plné moci

správce: Energie – stavební a báňská a.s.

sídlo společnosti a adresa pro doručování:

Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 - Motol

sídlo správce: Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno

společník 2: POHL cz, a.s.

sídlo společnosti 2: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, IČ: 25606468

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

**Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
- ve věcech smluvních:**

Objednatel: Michal Stark, starosta

Zhotovitel: Ing. Milan Schagerer,
výrobně technický ředitel
Energie – stavební a báňská a.s.
tel.: +420 602 221 599
Ing. Jaromír Raclavský, ředitel společnosti
Energie – stavební a báňská a.s.
tel.: 420 606 611 431
oba na základě plné moci

- ve věcech technických:

Objednatel: Michal Stark, starosta

Zhotovitel: Ing. Milan Schagerer,
výrobně technický ředitel
Energie – stavební a báňská a.s.,
e-mail: schagerer@enas.cz
mobil: +420 602 221 599

Bankovní spojení:

Objednatel:
Banka: Komerční Banka, a.s.
číslo účtu: 3629111/0100

Zhotovitel:
Banka: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 123-6606740297/0100

Identifikační číslo: 00241300

IČ: 45146802

Daňové identifikační číslo: CZ00241300

CZ45146802

Objednatel je plátcem DPH

Zhotovitel je plátcem DPH

Smluvní strany, v souladu s ustanovením článku XIX. Smlouvy o dílo č. objednatel 003/2022, ze dne 23.03.2022, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15.11.2022, se z důvodů prodloužení termínu dokončení díla a z důvodů nutných úprav a upřesnění objemu předmětu díla, které nastaly v průběhu realizace, dohodly na tomto dodatku č. 2 takto:

PREAMBULE

Dodatek č. 2 je uzavírán na základě zadání veřejné zakázky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), formou změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na dodatečné stavební práce, které byly i nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, ale nemění celkovou povahu veřejné zakázky, popřípadě se jedná o změnu materiálu, a tyto práce jsou nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací, ve specifikaci změnových listů č. 1 a 2 (příloha č. 1).

Podkladem pro změnu ceny za provedení díla jsou změnové listy č. 1 a 2.

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ

ZL č.	Popis a důvod změny	Rozšíření	Zúžení	<u>ZL</u> (vícepráce (+) / méněpráce (-))
1	Přístřešek	661 623,01 Kč	- 445 069,02 Kč	216 553,98 Kč
2	Vícepráce v průběhu výstavby	1 572 919,97 Kč		1 572 919,97 Kč
Celkem				1 789 473,95 Kč

I.

- 1) Smluvní strany berou na vědomí změnu v zastoupení na straně zhotovitele, jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku.

- 2) V článku **III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ** –

Bod 1 – text bodu se upravuje takto:

- „ 1. Termín zahájení doby plnění „Jeneč – rozšíření a intenzifikace ČOV“

Zahájení prací: **4.10.2022**

Přerušení stavby v období 11.10.2022 – 19.2.2023

Doba realizace, dokončení a protokolární předání
a převzetí díla: **12.02.2024**

- 3) V článku **IV. CENA DÍLA** –

Bod 1 – text bodu se upravuje takto:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
Cena Díla dle základní smlouvy	38 799 238,00 Kč	8 147 840,00 Kč	46 947 077,00 Kč
Cena Díla dle Dodatku č. 2	1 789 473,95 Kč	375 789,53 Kč	2 165 263,48 Kč
Cena Díla dle základní smlouvy a Dodatku č. 2	40 588 711,95 Kč	8 523 629,51 Kč	49 112 341,48 Kč

II.

- 1) Všechna ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.
- 3) Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 a 2

Příloha č. 2 – Plná moc pro Ing. Raclavského a Ing. Schagerera

V Jenči dne

Za objednatele:
Obec Jeneč

V Praze dne

Za zhotovitele:
společnost „ESB/POHL – ČOV Jeneč“

Michal Stark, starosta

Ing. Jaromír Raclavský, ředitel společnosti
Energie – stavební a báňská a.s.
správce společnosti „ESB/POHL – ČOV Jeneč“
na základě plné moci

Ing. Milan Schagerer, výrobně technický ředitel
Energie – stavební a báňská a.s.
správce společnosti „ESB/POHL – ČOV Jeneč“
na základě plné moci

Jeneč-rozšíření a intenzifikace ČOV

ZL č.1 Přístřešek

20.11.2023

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

Pododdíl: 762 - Konstrukce tesařské

476	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu	34,02	M2	206,25	7 016,63
477	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, na	1,905	M3	3 475,00	6 619,88
478	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněn	11,2	M	218,75	2 450,00
479	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněn	37,8	M	368,75	13 938,75
489	60500001	Prkna	0,8980	M3	11 562,50	10 383,13
490	60500002	Řezivo hraněné	0,8340	M3	20 818,75	17 362,84
Součet za		Pododdíl: 762 - Konstrukce tesařské				57 771,21

Pododdíl: 764 - Konstrukce klempířské

001	76490000	Okapnice pod krytinu z TiZn lesklého plechu rš.25	13,86	M	656,25	9 095,63
002	76490001	Závětrná lišta z TiZn lesklého plechu rš.200 mm	11,88	M	525	6 237,00
502	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu	6,5	M	906,25	5 890,63
503	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z	2,75	M	868,75	2 389,06
Součet za		Pododdíl: 764 - Konstrukce klempířské				23 612,31

Pododdíl: 765 - Konstrukce pokrývačské

506	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné klad	34	M2	110	3 740,00
507	76559201R	Krytina živičná vč. doplňku, (D+M)	37,422	M2	787,5	29 469,83
511	67300001	Difuzní pás	39,123	M2	206,25	8 069,12
Součet za		Pododdíl: 765 - Konstrukce pokrývačské				41 278,94

Pododdíl: 767 - Konstrukce zámečnické

001	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm p	913,558	_KG	56,36	51 488,13
002	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm d	564,68	_KG	95,94	54 175,40
003	767590110R	Přivaření vaznice	564,68	_KG	26,59	15 014,84
004	133850000	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 12	1,896	T	35 000,00	66 360,00
005	76790000	Výroba ocelových rámu a vevařená vaznice	4	Ks	19 514,38	78 057,52
006	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce	1,478	T	797,8	1 179,15
007	9989999	Pojízdná dílna	1	kpl	20 057,50	20 057,50
Součet za		Pododdíl: 767 - Konstrukce zámečnické				286 332,54

Pododdíl: 783 - Nátěry

546	78324-0002R	Nátěr ochranný OK v hnědém odstínu	60	M2	356,25	21 375,00
-----	-------------	------------------------------------	----	----	--------	-----------

Měna: CZK
Poř. Kód

Popis

Množství M.j.

Cena/m.j.

Cena celk.

Součet za Pododdíl: 783 - Nátěry

21 375,00

Pododdíl: OST - Kontejner

001	1	Rozšíření ocelového vanového kontejneru dle pož	1 kpl	231 253,00	231 253,00
-----	---	---	-------	------------	------------

Součet za Pododdíl: OST - Kontejner

231 253,00

Celkem Oddíl: 1 - Přípočty

661 623,01

Oddíl: 2 - Odpočty

Pododdíl: 003 - Svislé konstrukce

001	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na t	-33,66 M2	1 906,33	-64 167,07
-----	-----------	--	-----------	----------	------------

002	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	-3 kus	764,03	-2 292,09
-----	-----------	--	--------	--------	-----------

003	317998121	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z E	-0,375 M2	414,29	-155,36
-----	-----------	---	-----------	--------	---------

Součet za Pododdíl: 003 - Svislé konstrukce

-66 614,52

Pododdíl: 004 - Vodorovné konstrukce

001	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	-0,75 M3	3 709,00	-2 781,75
-----	-----------	--	----------	----------	-----------

002	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	-7,5 M2	900	-6 750,00
-----	-----------	-----------------------------------	---------	-----	-----------

003	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	-7,5 M2	180	-1 350,00
-----	-----------	--------------------------------------	---------	-----	-----------

004	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocel	-0,05 T	50 000,00	-2 500,00
-----	-----------	--	---------	-----------	-----------

Součet za Pododdíl: 004 - Vodorovné konstrukce

-13 381,75

Pododdíl: 006 - Úpravy povrchů

001	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnit	-26,265 M2	372,26	-9 777,41
-----	-----------	--	------------	--------	-----------

002	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vni	-26,265 M2	454,82	-11 945,85
-----	-----------	---	------------	--------	------------

003	622322141R	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouv	-26,265 M2	504,35	-13 246,75
-----	------------	--	------------	--------	------------

004	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná c	-6 M2	996,69	-5 980,14
-----	-----------	--	-------	--------	-----------

005	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtla	-6 M2	337,73	-2 026,38
-----	-----------	--	-------	--------	-----------

Součet za Pododdíl: 006 - Úpravy povrchů

-42 976,53

Pododdíl: 762 - Konstrukce tesařské

476	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu	-29,25 M2	206,25	-6 032,81
-----	-----------	--	-----------	--------	-----------

478	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněn	-6 M	218,75	-1 312,50
-----	-----------	---	------	--------	-----------

479	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněn	-38,5 M	368,75	-14 196,87
-----	-----------	---	---------	--------	------------

489	60500001	Prkna	-0,772 M3	11 562,50	-8 926,25
-----	----------	-------	-----------	-----------	-----------

Součet za Pododdíl: 762 - Konstrukce tesařské

-30 468,44

Pododdíl: 764 - Konstrukce klempířské

Měna: CZK					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
500	764141301	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZ	-29,25 M2	2 481,25	-72 576,56
501	764246302	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotven	-1,2 M	330	-396
		Součet za	Pododdíl: 764 - Konstrukce klempířské		-72 972,56
Pododdíl: 765 - Konstrukce pokrývačské					
506	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné klac	-29,25 M2	110	-3 217,50
511	67300001	Difuzní pás	-33,638 M2	156,25	-5 255,94
		Součet za	Pododdíl: 765 - Konstrukce pokrývačské		-8 473,44
Pododdíl: 766 - Konstrukce truhlářské					
001	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíra	-1 M2	853,25	-853,25
002	61 100 002	Okno plastové , otvíravé/sklopné, izol. dvojsklo12l	-1 kus	8 112,00	-8 112,00
003	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plasto	-1 kus	113	-113
004	61 100 001	Paarapetní deska plastová dl. 1200, š.250 mm	-1 kus	514	-514
		Součet za	Pododdíl: 766 - Konstrukce truhlářské		-9 592,25
Pododdíl: 767 - Konstrukce zámečnické					
521	76755305R	Kotvení pozednice, D+M	-7 Ks	368,75	-2 581,25
523	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukci	-0,29 PROC	52 500,00	-152,25
524	767651220	Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové zá	-1 kus	15 000,00	-15 000,00
525	55 300 005	Vrata ocelová rámová 3000x2300 ozn. D3 - popis	-1 kus	52 720,00	-52 720,00
		Součet za	Pododdíl: 767 - Konstrukce zámečnické		-70 453,50
Pododdíl: PS04 - Kalové hospodářství					
001	P1_00044_01	Ocelový vanový kontejner pro jednoramenný nosič	-1 ks	130 136,04	-130 136,04
		Součet za	Pododdíl: PS04 - Kalové hospodářství		-130 136,04
Celkem		Oddíl: 2 - Odpočty			-445 069,02
CELKEM	Etapa: ZL 001 - Přístřešek				216 553,98

Smlouva o dílo - dodatek č.2

Rekapitulace

Pol.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Vícepráce
								1 572 919,97
Vícepráce duben 2023 SO 03 Propojovací potrubí v areálu 008 Trubní vedení								596 196,55
596.	SP	871321211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	32	144,0	4 608,00	4 608,00
597.	SP	877185212	Montáž elektrokolon 90° na kanalizačním potrubí z PE trub d 63	kus	2	280,0	560,00	560,00
609.	SP	871 28602R	Provizorní přeložka pitné vody PE DN 63, D+M+ demontáž	m	20	6 423,9	128 478,00	128 478,00
610.	SP	871 28603R	Provizorní přeložka tlakového kalového potrubí PE d90, D+M+ demontáž	m	26	5 473,43	142 309,18	142 309,18
615.	H	286 00007	Potrubí HDPE PE 100 SDR 11 63x5,8	m	26	110,0	2 860,00	2 860,00
616.	H	286 00008	Potrubí HDPE PE 100 SDR 11 d90	m	26	461,0	11 986,00	11 986,00
SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 001: Zemní práce								
217.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 - 1000 l/min	hod	1 010,0	148,00	149 480,00	149 480,00
SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 002: Základy								
223.	SP	242 59201R	Čerpací studna, D+M	kus	3,0	11 500,00	34 500,00	34 500,00
224.	SP	212751103	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro meliorace	m	92,0	261,00	24 012,00	24 012,00
...	...	...	Dodávka a montáž kluzné vrstvy na podkladní beton (včetně návrhu j.c.)	m2	156,0	215,00	33 540,00	33 540,00
...	...	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu 1:5 š. do 3 m	m2	269,192	22,30	6 002,98	6 002,98
...	...	693110820	Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	269,192	66,10	17 793,59	17 793,59
SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 003: Svislé konstrukce								
233.	SP	380 35-9001R	Ztracené bednění kompl. kci. čistíren odpadních vod (zvýšený objem dutiny pod trámem o 42,5%)	m2	20,74	1 860,00	38 576,40	38 576,40
SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 009: Ostatní konstrukce a práce								
273.	SP	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	7,2	207,00	1 490,40	1 490,40
Vícepráce květen 2023 SO 12 Biofiltr 095: Biofiltr Trubní vedení								45 000,00
...	...	...	Biofiltr Demontáž stávajícího biofiltru - odpojení a demontáž polypropylenového tělesa biofiltru, likvidace polypropylenového tělesa a náplní	kpl	1,0	45 000,00	45 000,00	45 000,00
Vícepráce červen 2023 SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 003: Svislé konstrukce								264 592,13

228.	SP	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení (zvětšení rozměrů trámu)	m2	2,414	1 224,30	2 955,46	2 955,46
230.	SP	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 (doplnění výztuže trámu z důvodu změny rozměrů)	t	0,241	43 000,00	10 363,00	10 363,00
231.	SP	380 32-9003R	Kompletní konstrukce čistíren odpad. vod.z bet. žel. C 25/30 XA2 tl. přes 300 mm (vícespotřeba betonu na zvětšeném trámu a stěně pod trámem)	m3	4,758	4 919,70	23 407,93	23 407,93
		631319013	Příplatek k mazanině tl. přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	22,164	306,00	6 782,18	6 782,18
		631319185	Příplatek k mazanině tl. přes 120 do 240 mm za sklon přes 15° do 35°	m3	22,164	85,10	1 886,16	1 886,16
SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 009: Ostatní konstrukce a práce								
273.	SP	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	12,2	207,00	2 525,40	2 525,40
SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 001: Zemní práce								
217.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 - 1000 l/min	hod	1 464,0	148,00	216 672,00	216 672,00
Vícepráce červenec, srpen 2023 SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 002: Základy								
219.	SP	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 (beton zákl. pasu navíc)	m3	1,31	4 230,27	5 541,65	5 541,65
220.	SP	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného (zákl. pas navíc)	m2	7,784	811,30	6 315,16	6 315,16
221.	SP	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného (zákl. pas navíc)	m2	7,784	134,00	1 043,06	1 043,06
222.	SP	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 * (výztuž zákl. pasu navíc)	t	0,128	43 000,00	5 504,00	5 504,00
SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 003: Svislé konstrukce								
226.	SP	380356211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení (bednění PB)	m2	2,464	1 224,30	3 016,68	3 016,68
227.	SP	380356212	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění (odbednění PB)	m2	2,464	174,90	430,95	430,95
231.	SP	380 32-9003R	Kompletní konstrukce čistíren odpad. vod.z bet. žel. C 25/30 XA2 tl. přes 300 mm (PB pod zákl. pasy)	m3	1,254	4 919,70	6 169,30	6 169,30
SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 009: Ostatní konstrukce a práce								
273.	SP	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm (zákl. pasy a zákl. deska přístřešku)	m2	1,524	207,00	315,47	315,47
SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 001: Zemní práce								
217.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 - 1000 l/min	hod	1 464,0	148,00	216 672,00	216 672,00
SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 009: Ostatní konstrukce a práce								
273.	SP	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm (dilatační spára mezi novou a stávající částí ČOV - nadzemní část)	m2	41,392	207,00	8 568,14	8 568,14

			SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru					
			Demontáž stávajících jednokřídlových dveří š přes 0,8 m vč. demontáže zárubně - m.č. 17 - 1x a m.č. 01 - 1x	ks	2,0	2 450,00	4 900,00	4 900,00
			SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru					
			783: Nátěry					
546.	SP	78324-0002R	Nátěr ochranný v hnědém odstínu (nátěr střešních latí u stávající střechy ČOV v prostoru nad nádržemi, výpočet: $(0,16 \cdot 11,25 \cdot 24 \cdot 2) + (0,11 \cdot 7,9 \cdot 13 \cdot 2) = 109 \text{m}^2$)	m2	109,0	216,20	23 565,80	23 565,80
Vícepráce říjen 2023								385 089,07
Nová budova ČOV								
SO_02: Sdružené nádrže bioreaktoru								
762: Konstrukce tesařské								
485.	SP	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,146	2 967,00	433,18	433,18
486.	SP	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek	m2	17,68	678,50	11 995,88	11 995,88
493.	H	605 00005	Palubky obkladové	m2	19,095	563,50	10 760,03	10 760,03
Nová budova ČOV								
SO_02: Sdružené nádrže bioreaktoru								
783: Nátěry								
546.	SP	783 24-0002R	Nátěr ochranný v hnědém odstínu	m2	17,66	216,20	3 818,09	3 818,09
Stávající budova ČOV								
762: Konstrukce tesařské								
485.	SP	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,116	2 967,00	344,17	344,17
486.	SP	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek	m2	7,7	678,50	5 224,45	5 224,45
493.	H	605 00005	Palubky obkladové	m2	8,316	563,50	4 686,07	4 686,07
Stávající budova ČOV								
783: Nátěry								
546.	SP	783 24-0002R	Nátěr ochranný v hnědém odstínu	m2	7,7	216,20	1 664,74	1 664,74
D + M lemování ke zdi								
			lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 400mm	m	14,7	1 050,00	15 435,00	15 435,00
Výměna poškozeného žlabu								
			Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	4,0	906,25	3 625,00	3 625,00
Nátěry latí								
			Nátěr ochranný v hnědém odstínu	m2	105,93	356,25	37 737,56	37 737,56
766: Konstrukce truhlářské								
			Dodávka a montáž vchodových dveří plast 1070/2085	kpl	1,0	31 506,25	31 506,25	31 506,25
801-1 Ostatní a bourací práce								
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								
			Montážní pěna 750ml	ks	11,0	182,21	2 004,31	2 004,31
			Řezání broušených cihel tl. 300 a 400mm - štítové zdivo	kpl	1,0	9 240,00	9 240,00	9 240,00
			Řezání broušených cihel tl. 300 a 400mm - zdivo středové stěny - řada pod věnec	kpl	1,0	5 500,00	5 500,00	5 500,00

			Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 30 do 50 mm	m2	45,44	96,30	4 375,87	4 375,87
			998: Přesun hmot					
			Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	65,594	1 749,00	114 723,91	114 723,91
			781: Obklady keramické					
			HSV					
			2: Zakládání					
			Zřízení bednění základových desek	m2	4,2	792,40	3 328,08	3 328,08
			Odstranění bednění základových desek	m2	4,2	194,60	817,32	817,32
			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
			Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	39,67	99,26	3 937,64	3 937,64
			Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	39,67	392,00	15 550,64	15 550,64
			Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	39,67	240,80	9 552,54	9 552,54
			Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,154	6 616,50	1 018,94	1 018,94
			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání					
			Montáž 6 poklopů	kpl	1,0	10 406,25	10 406,25	10 406,25
			Ukotvení vodících plechů pod kontejner - vč. svařování	kpl	1,0	12 187,50	12 187,50	12 187,50
			Spojovací, montážní materiál	kpl	1,0	5 625,00	5 625,00	5 625,00
			Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	ks	4,0	243,60	974,40	974,40
			Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 260 mm	ks	4,0	312,20	1 248,80	1 248,80
			Odstranění štuky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	119,67	175,00	20 942,25	20 942,25
			997: Přesun sutě					
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,348	1 414,00	492,07	492,07
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,348	403,20	140,31	140,31
			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,092	17,50	176,61	176,61
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,348	785,40	273,32	273,32
			998: Přesun hmot					
			Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,801	1 749,00	11 894,95	11 894,95
			PSV					
			721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
			Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	ks	2,0	378,00	756,00	756,00
			Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,048	2,21	13,37	13,37
			771: Podlahy z dlaždic					
			Dlažba keramická protiskluzná	m2	2,42	687,50	1 663,75	1 663,75
			Montáž podlah keramických	m2	2,2	948,75	2 087,25	2 087,25
			Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,2	89,60	197,12	197,12
			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	39,48	259,78	259,78
			781: Dokončovací práce - obklady					
			Obklad keramický	m2	8,162	562,50	4 591,13	4 591,13
			Montáž obkladů keramických	m2	7,42	950,63	7 053,67	7 053,67
			Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	116,44	392,40	392,40
			784: Dokončovací práce - malby a tapety					

			Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	119,67	53,76	6 433,46	6 433,46

PLNÁ MOC

Společnost **Energie – stavební a báňská a.s.**, IČ: 45146802, se sídlem Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 1399, zastoupená Ing. Zdeňkem Osnerem, CSc., předsedou představenstva (dále jen jako „**Zmocnitel**“ nebo „**Společnost**“),

tímto uděluje **plnou moc**

Ing. Jaromíru Raclavskému, nar. 18. 8. 1957, bytem Hrdlív 20, 273 06 Libušín, řediteli Společnosti a **Ing. Milanu Schagererovi**, nar. 19. 10. 1961, bytem Studeněves 106, 273 79 Tuřany, výrobně technickému řediteli Společnosti (dále společně jen jako „**Zmocněnci**“),

k veškerým právním a jiným úkonům souvisejícím s vyjednáváním obsahu smluv týkajících se realizačních stavebních zakázek a vedoucím k uzavírání těchto smluv za Společnost, včetně podpisu těchto smluv. Zmocněnci jsou oprávněni jednat za Společnost a uzavírat smlouvy týkající se realizačních stavebních zakázek či jejich dodatky jak s objednateli, tak se subdodavateli.

Zmocněnci Ing. Jaromír Raclavský a Ing. Milan Schagerer jsou oprávněni a povinni jednat společně a společně za Zmocnitele rovněž uzavírat a podepisovat smlouvy týkající se realizačních stavebních zakázek, dodatky k těmto smlouvám či jakékoliv jiné právní úkony s uvedeným související.

Tato plná moc je platná od 2.1. 2023, a to na dobu neurčitou.

V Praze dne 2.1. 2023



.....
Energie – stavební a báňská a.s.
Ing. Zdeněk Osner, CSc.
předseda představenstva

Zmocnění přijímáme v plném rozsahu.



.....
Ing. Jaromír Raclavský
ředitel společnosti
Energie – stavební a báňská a.s.



.....
Ing. Milan Schagerer
výrobně technický ředitel
Energie – stavební a báňská a.s.